
1

   
                      

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για προμήθεια μεταλλικών στοιχείων (cpv: 
34928120-5) για σφράγιση των dexion στην αποθήκη του Αρχαιολογικού Μουσείου Ηγουμενίτσας και 
ασφάλιση πόρτας σε αποθήκη αρχαιολογικού υλικού αρμοδιότητας ΕΦ.Α. Θεσπρωτίας.

Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Θεσπρωτίας, σε εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 50 και 53 του 

Ν. 4782/2021 και των άρθρων 118, 120 παρ. 3α και 328 του Ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, σας καλεί να υποβάλετε προς την Υπηρεσία μας οικονομική προσφορά για την προμήθεια  

μεταλλικών στοιχείων (cpv: 34928120-5) για σφράγιση dexion του Αρχαιολογικού Μουσείου 

Ηγουμενίτσας και ασφάλιση πόρτας σε αποθήκη αρχαιολογικού υλικού αρμοδιότητας ΕΦ.Α. 

Θεσπρωτίας.

Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης έχει εκδοθεί: α) η υπ’ αριθ. πρωτ. 256350/11.06.2024 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με  Α.Δ.Α.: 69ΚΚ46ΝΚΟΤ-1ΤΥ στον ΑΛΕ 2410203001 και β) η 

βεβαίωση του Προϊσταμένου της Δ.Υ.Ε.Ε. στο νομό Θεσπρωτίας, επί της ανωτέρω απόφασης 

ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, την ύπαρξη των προϋποθέσεων της παρ. 1α 

του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης 

πίστωσης με α/α 54244.

Η έγγραφη προσφορά θα πρέπει να υποβληθεί, σφραγισμένη και υπογεγραμμένη σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στην παρούσα πρόσκληση, στα γραφεία της υπηρεσίας μας (οδός Κύπρου 68 – 4100 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ     
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ    
      KOIN:  1. Δημήτριο Ρίζο
                      Γραικοχώρι Ηγουμενίτσας

Ταχ. Δ/νση: Κύπρου 68 - Ηγουμενίτσα                          Τ.Κ. 461 00
Ταχ. Κωδ. :  461 00                           rizos11@yahoo.com
Πληρ/ρίες : Χρ. Τόκας                    
Τηλέφωνο:  26650.29177/8                      2.  Φ.ΑΝ.ΤΕΧΝΙΚΗ
Ε-mail:        efathe@culture.gr                           Φώτιος  Αναστασίου, 

                           Ηγουμενίτσα , Τ.Κ. 461 00
                           fanastasiou@gmail.com
                  
                 

                                                                  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ                      



2

Ηγουμενίτσα) σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο ταχυδρομικώς ή αυτοπροσώπως έως την Τετάρτη, 

19.06.2024 και ώρα 14:00.  

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

τιμής. Δικαίωμα υποβολής προσφοράς έχουν όσοι τους απευθύνεται η παρούσα πρόσκληση και 

ασκούν νόμιμα ανάλογη δραστηριότητα. 

Η προσφορά του Ανάδοχου θα πρέπει να καλύπτει το σύνολο των ειδών, όπως ακριβώς 

περιγράφονται στο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς. Προσφορά για μέρος του αντικειμένου της 

παρούσας δε γίνεται δεκτή και απορρίπτεται ως μη κανονική.

Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιλαμβάνει τα ακόλουθα:

Α. Υπεύθυνη Δήλωση του υποψηφίου (της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν.1599/1986, όπως ισχύει κάθε 

φορά) για την οποία δεν απαιτείται θεώρηση γνησίου υπογραφής, σύμφωνα με το υπόδειγμα που 

επισυνάπτεται.

Β. Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς, σύμφωνα με το υπόδειγμα που επισυνάπτεται.

Σε περίπτωση τελικής επιλογής σας ως αναδόχου θα υποβάλετε στην Υπηρεσία μας τα 

παρακάτω δικαιολογητικά εφόσον σας ζητηθούν: 

Α. Φορολογική ενημερότητα για γενική χρήση.

Β. Γενικό πιστοποιητικό ΓΕΜΗ πρόσφατης έκδοσης, όχι παλαιότερης των τριών (3) μηνών.

Γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) (για συμμετοχή σε διαγωνισμούς 

προμηθειών δημοσίου).

Η Αναθέτουσα Αρχή δε δεσμεύεται για την τελική ανάθεση της σύμβασης και δικαιούται να 

την αναθέσει ή όχι, να ακυρώσει σε οποιοδήποτε στάδιο τη διαδικασία σύναψης σύμβασης, να 

ματαιώσει, να αναβάλει ή να επαναλάβει τη διαδικασία χωρίς καμία υποχρέωση για καταβολή 

αποζημίωσης εξ αυτού του λόγου στους υποψηφίους.

Συν.: 1. Υπόδειγμα προσφοράς 
         2. Υπεύθυνη δήλωση

               Ο Προϊστάμενος της Εφορείας
                                    κ.α.α.

                                                                                               Γεωργία Πλιάκου



ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Για την προμήθεια  μεταλλικών στοιχείων για σφράγιση dexion και ασφάλιση πόρτας σε 
αποθήκη αρχαιολογικού υλικού.

Ο/Η κάτωθι υπογράφων/ουσα, ……………………………………………….. , 
λαμβάνοντας υπόψη τη φύση του αντικείμενου και έχοντας επισκεφθεί τις εγκαταστάσεις σας 
προσφέρω τις παρακάτω τιμές για την προμήθεια  μεταλλικών στοιχείων (cpv: 34928120-5) 
για τη σφράγιση μεταλλικών dexion στην αποθήκη του Αρχαιολογικού Μουσείου 
Ηγουμενίτσας και ασφάλιση πόρτας σε αποθήκη αρχαιολογικού υλικού. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ Μέτρηση/Ποσότητα Κόστος (καθαρή 
αξία χωρίς 

ΦΠΑ)

1
Σιδερένια κάγκελα θύρας
220x109 εκ.

τεμ. 1

2 Σίτα μεταλλική, 
διαστάσεων 270x200 εκ. 
(2 τεμάχια)

τ.μ. 10,80 τ.μ.

3 Οδηγός αλουμινίου και 
λάστιχα 

μ.μ 55 μ.

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ

ΦΠΑ (24 %)

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Η  ανωτέρω τιμή συμπεριλαμβάνει ΦΠΑ και τοποθέτηση και ισχύει έως 31.12.2024

                                                                                /       /2024

                                                                                                                                      
                                                                                                 (Σφραγίδα/Υπογραφή)



Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών 
(άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986)

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ
(άρθρο 8 Ν.1599/1986)

ΠΡΟΣ(1): ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

Ο – Η Όνομα: Επώνυμο:

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας:

Ημερομηνία γέννησης(2):

Τόπος Γέννησης:

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: Τηλ:

Τόπος Κατοικίας: Οδός: Αριθ: ΤΚ:

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail):

Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι:

Προς απόδειξη της μη συνδρομής λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του 
άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, σε περίπτωση τελικής επιλογής μου ως αναδόχου προμηθειών / υπηρεσιών και πριν την 
υπογραφή της τελικής σύμβασης, θα υποβάλλω στην Υπηρεσία σας τα παρακάτω δικαιολογητικά, εφόσον μου ζητηθούν:
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. [Η υποχρέωση αφορά ιδίως: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης 

(Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.) τον 
Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.]

2. Φορολογική ενημερότητα γενικής χρήσης
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ. 2 του Ν. 4412/2016)

………/ ........./2024

Ο ΔΗΛΩΝ

(Υπογραφή)

(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση.
(2) Αναγράφεται ολογράφως.
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον 
εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών.
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την 
δηλούσα.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :261390
Ημ/νία Πρ. :13-06-2024
	AkrivesAntigrafo: 


